Cena akcji ING Banku Śląskiego w  2007 roku

5 500

6 500

7 500

8 500

9 500

gru-
06

sty-
07

lut-07 mar-
07

kwi-
07

maj-
07

cze-
07

lip-07 sie-
07

wrz-
07

paź-
07

lis-07 gru-
07

w  punktach

700

800

900

1 000

1 100

1 200
w  zł

WIG-Banki ING Bank Śląski

Sprawozdanie z działalności grupy kapitałowej ING Banku Śląskiego S.A.  w 2007 roku

 57

Struktura akcjonariatu ING Banku Śląskiego S.A.

Kapitał akcyjny ING Banku Śląskiego S.A. wynosi 130 100 000 zł i jest podzielony na
13 010 000 akcji zwykłych o wartości nominalnej 10 zł kaŜda. Nie ma Ŝadnych ograniczeń w
zakresie przenoszenia prawa własności, jak i w zakresie wykonywania prawa głosów z tytułu
posiadanych akcji. Akcje Banku nie dają równieŜ specjalnych uprawnień kontrolnych w
stosunku do emitenta.

W ciągu 2007 roku struktura akcjonariatu ING Banku Śląskiego S.A. nie uległa znaczącej
zmianie, o czym świadczą dane przedstawione w poniŜszej tabeli:

Nazwa Akcjonariusza

Liczba akcji i
głosów na

WZA

Udział w kapitale
zakładowym i
ogólnej liczbie
głosów na WZA

Liczba akcji i
głosów na

WZA

Udział w kapitale
zakładowym i
ogólnej liczbie
głosów na WZA

 31 grudnia 2007 r. 31 grudnia 2006 r.

ING Bank N.V. 9 757 500 75,00% 9 757 500 75,00%

Commercial Union OFE BPH CU WBK 696 926 5,36% 850 000 6,53%

Pozostali 2 555 574 19,64% 2 402 500 18,47%

Razem 13 010 000 100,00% 13 010 000 100,00%

Inwestorem strategicznym ING Banku Śląskiego S.A. jest ING Bank N.V. Wchodzi on w
skład Grupy ING – globalnej instytucji finansowej ze150-letnią tradycją, operującej w ponad
50 krajach na rynku bankowym, ubezpieczeniowym oraz w obszarze zarządzania aktywami.
Pod względem wartości rynkowej, ING naleŜy do grupy dwudziestu największych instytucji
finansowych na świecie i do pierwszej dziesiątki w Europie.

ING Bank N.V. traktuje swoje zaangaŜowanie w ING Banku Śląskim S.A. jako inwestycję o
charakterze długoterminowym. Obok działalności na rynku bankowym, Grupa ING jest
obecna w Polsce i na innych podstawowych rynkach usług finansowych, takich jak: